
UCHWAŁA NR XXIV/162/2017
RADY GMINY LUBRZA

z dnia 30 maja 2017 r.

w sprawie przyjęcia dotacji ze środków finansowych pozostających w dyspozycji Wojewódzkiego 
Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Zielonej Górze

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. 
z 2016 r. poz. 446 ze zm.), art. 127 ust. 1 pkt. 1c ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(tekst jednolity Dz. U. z 2016 r. poz. 1870 ze zm.) oraz  art. 400a ust. 1 pkt. 32, art. 411 ust. 1 pkt. 2  ustawy  
z dnia 27 kwietnia 2001 r. Prawo ochrony środowiska (tekst jednolity Dz. U. z 2017 r. poz. 519 ze zm.) 
uchwala co następuje:

§ 1. Rada Gminy Lubrza postanawia przyjąć dotację ze środków finansowych pozostających w dyspozycji 
Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Zielonej Górze w wysokości 
8976,38 zł (słownie: osiem tysięcy dziewięćset siedemdziesiąt sześć złotych, 38/100 ) na przedsięwzięcie 
związane z realizacją „Programu usuwania azbestu i wyrobów zawierających azbest z terenu Gminy Lubrza na 
lata 2013-2032”  w roku 2017.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Lubrza.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Lubrza

Piotr Kaczkowski

Id: A64B932B-83F1-4741-82F3-93690E9CD9B5. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

Na terenie Gminy Lubrza zaplanowano w roku 2017 realizację programu usuwania azbestu i wyrobów

zawierających azbest z terenu Gminy Lubrza. Wójt Gminy Lubrza złożył stosowny wniosek do

Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Zielonej Górze. WFOŚiGW w

Zielonej Górze zaplanował wstępne dofinansowania zadania w wysokości 8976,38 złotych w formie dotacji.

W ramach tej kwoty Fundusz zrefunduje do 100 % kosztów kwalifikowanych poniesionych przez gminę –

przy czym kwota dotacji nie może przekroczyć 800 zł i sumy całkowitego efektu ekologicznego,

wyrażonego w Mg unieszkodliwionych odpadów zawierających azbest.

Id: A64B932B-83F1-4741-82F3-93690E9CD9B5. Podpisany Strona 1




